[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2019				        г. Норильск 				           № 545

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 31.12.2010 № 540

В целях урегулирования отдельных вопросов разработки административных регламентов предоставления муниципальных услуг, оказываемых Администрацией города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, оказываемых Администрацией города Норильска, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 31.12.2010 № 540 (далее – Порядок), следующее изменение:
1.1. абзац второй пункта 3.6 Порядка изложить в следующей редакции:
«При этом проекты постановлений Администрации города Норильска об отмене либо об утрате силы ранее изданных постановлений Администрации города Норильска об утверждении регламентов, проектов постановлений Администрации города Норильска о внесении изменений в административные регламенты в целях приведения их в соответствие с законодательством Российской Федерации и Красноярского края независимой экспертизе не подлежат.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Заполярная правда».

[bookmark: _GoBack]Глава города Норильска						          	        Р.В. Ахметчин

image1.jpeg